
EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Elite Top Jeanie1 110 Hillebrecht, Emma 90016 22827

Genuine Rocky Chex2 151 Wiecozorek, Paul 90023 27201

Monty3 107 Kellner, Karlotta 90014 9611

Alexo4 108 Dettmer, Lena Marie 90015 26862X
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1/2  RN Reining Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr. Chesmu Peppy Boon1 156 Schemuth, Martin 24240 32496 7 70SA/AN

Topchex Eliot2 123 Liepold, Peter 25758 25935 6 68,5NS/H

Südheide Dancer3 61 Quast, Katrin 12119 21350 5 68NS/H

Smart Joe Glo3 93 Bächle, Markus 12554 27080 5 68HB/NS

Whizable Star5 164 Hesemann, Christoph 25248 31778 3 67,5NS/H

Navajos Golden Image6 12 Nebel, Lars 22678 31394 2 66,5HH/SH

Herbys Dear Mercy IB6 69 Bode, Anika 20702 24679 2 66,5NS/H

Pretty Cool Whiz6 94 Bächle, Markus 12554 24655 2 66,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1/2 A TH Trail Anzahl Nennungen: 29

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cita1 9 Machner, Amata 23535 24097 10 73NS/H

Wunschtraum2 2 Mink, Kathrin 22726 22465 9 68HH/SH

NS/H

Cheerful Joker2 114 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 9 68,5NS/H

Monty3 56 Tadje, Jennifer 8389 9611 8 68NS/H

Kira3 141 Löhr, Inge 17437 20025 8 68NS/H

WB Sailor Moon6 77 Schwabe, Friederike 24597 90016 5 67,5NS/H

No Buddy is Perfekt6 136 Heinrichs, Anja 17424 21974 5 67,5NS/H

Genuine Rocky Chex8 150 Donner, Jessica 25632 27201 3 67NS/H

Nicy9 31 Liebe, Carina 24898 24986 2 66,5NS/H

Ima Chocolate Casino10 4 Müller, Susann 22360 26788 1 66XNS/H

Doolins Tawakoni10 73 Ritterhoff, Jana 24807 24735 1 66HB/NS
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cita1 9 Machner, Amata 23535 24097 7 38,5NS/H

Nicy2 31 Liebe, Carina 24898 24986 6 36NS/H

Only Stars Impress3 85 Stucki, Mara 25563 31104 5 34NS/H

Stylish Sugar Boy4 37 Schröder-Michel, Stefani 28602 29615 4 32,5HH/SH

Charming Little Josie4 100 Oppermann, Henning 17500 18209 4 32,5NS/H

My San Badger6 127 Wortmann, Meike 23171 21093 2 31,5NS/H

Ima Lil Pocolena7 14 Kleiner, Nathalie 26057 28457 1 31WSTF

As Cherokee Hotcookie7 131 Wiesner, Sandra 22382 31103 1 31NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hints Honey Do1 5 Kroworsch, Michaela 12124 20464 7NS/H

Slow Movin Gentleman2 111 Ostermann, Petra 22626 29631 6NS/H

Docs J Pretty Delta3 32 Wünschenmeyer, Claudi 22715 23482 5NS/H

Cita4 9 Machner, Amata 23535 24097 4NS/H

Stylish Sugar Boy5 37 Schröder-Michel, Stefani 28602 29615 3HH/SH

Docs J Lewis6 36 Hutschenreuter, Sandra 21550 23428 2NS/H

FK Chexinics Jezabel7 129 Bode, Sarah 12 27644 1BAY
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bang Boom Bang1 124 Webersinn, Lea 23951 90024 5 87NS/H

Already Dunnit2 50 Müller, Franziska 27629 28291 4 84NS/H

Joes Good Time3 113 Lechenmayer, Luca Mad 26545 27160 3 81,5NS/H

Spirit Of Joy4 35 Cunningham, Vivienne 24610 20453 2 73NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mika1 16 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 5 71NS/H

First Time Rooster2 29 Jähn, Leoni 27202 24703 4 70,5XNS/H

Flowmotion3 54 Klahr, Charline 24616 90008 3 69NS/H

Whiz Cody Jac4 44 Voß, Kim Lena 27199 26735 2 66HB/NS

NS/H

Spirit Of Joy5 35 Cunningham, Vivienne 24610 20453 1 65NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Flowmotion1 54 Klahr, Charline 24616 90008 5 33,5NS/H

Already Dunnit2 50 Müller, Franziska 27629 28291 4 32,5NS/H

Bang Boom Bang3 124 Webersinn, Lea 23951 90024 3 32NS/H

Whiz Cody Jac4 44 Voß, Kim Lena 27199 26735 2 30,5HB/NS

NS/H

Olenas Blazing Fire5 86 Rumpfkeil, Nele 28411 29628 1 28NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Already Dunnit1 50 Müller, Franziska 27629 28291 5NS/H

Flowmotion2 54 Klahr, Charline 24616 90008 4NS/H

EF Jasper Par3 28 Knabe, Elena 27583 28230 3NS/H

Whiz Cody Jac4 44 Voß, Kim Lena 27199 26735 2HB/NS

NS/H

First Time Rooster5 29 Jähn, Leoni 27202 24703 1XNS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wunschtraum1 2 Mink, Kathrin 22726 22465 5 70HH/SH

NS/H

Cheerful Joker2 114 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 4 69NS/H

Nicy3 31 Liebe, Carina 24898 24986 3 66,5NS/H

My San Badger3 127 Wortmann, Meike 23171 21093 3 66,5NS/H

Genuine Rocky Chex3 150 Donner, Jessica 25632 27201 3 66,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ima Lil Pocolena1 14 Kleiner, Nathalie 26057 28457 6 86,5WSTF

Cita2 9 Machner, Amata 23535 24097 5 85NS/H

No Buddy is Perfekt3 136 Heinrichs, Anja 17424 21974 4 84,5NS/H

FK Chexinics Jezabel4 129 Bode, Sarah 12 27644 3 83BAY

Charming Little Josie5 106 Moslehner, Sara 27857 18209 2 79,5NS/H

Nicy6 31 Liebe, Carina 24898 24986 1 78,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1-3  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheerful Joker1 114 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 5 68,5NS/H

My San Badger2 127 Wortmann, Meike 23171 21093 4 67,5NS/H

Monty3 56 Tadje, Jennifer 8389 9611 3 63NS/H

Dun It Like A Dandy4 162 Schultes, Waltraud 13420 26209 2 62,5WSTF

Already Dunnit5 50 Müller, Franziska 27629 28291 1 60NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dusty1 130 Gonzalez, Elsa 17240 16865 6 69NS/H

Hints Honey Do2 5 Kroworsch, Michaela 12124 20464 5 68,5NS/H

Nicy2 31 Liebe, Carina 24898 24986 5 68,5NS/H

Undeniably Grey Gina4 13 Wolber, Heidi 15231 20249 3 65,5NS/H

WB Sailor Moon4 77 Schwabe, Friederike 24597 90016 3 65,5NS/H

Arks Gentle Star6 116 Embach, Rieke 24590 25769 1 64,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 1B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Small Smartie1 45 Voß, Anna 20282 29828 5 71,5HB/NS

NS/H

Whiz Cody Jac2 44 Voß, Kim Lena 27199 26735 4 69HB/NS

NS/H

Spirit Of Joy3 35 Cunningham, Vivienne 24610 20453 3 67NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stylish Sugar Boy1 37 Schröder-Michel, Stefani 28602 29615 6 70HH/SH

Doolins Tawakoni2 73 Ritterhoff, Jana 24807 24735 5 66,5HB/NS

As Cherokee Hotcookie2 131 Wiesner, Sandra 22382 31103 5 66,5NS/H

Slide Me To Hanka4 6 Gößmann, Julia 21623 23758 3 65NS/H

SA/AN

Olenas Blazing Fire4 86 Rumpfkeil, Nele 28411 29628 3 65NS/H

Docs J Lewis6 36 Hutschenreuter, Sandra 21550 23428 1 63,55NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dry Little Brian1 166 Müller, Luca Lyn 29920 31316 5 68HH/SH

Nicy2 30 Koetschau, Dennis 22645 24986 4 64,5NS/H

Dry Little Cooper3 55 Fermer, Britt 29923 31071 3 62,5HH/SH

Kiss and Kill4 101 Mrusek, Mirko 25760 29744 2 59NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CM Mega Train1 99 Schauzu, Jörg 26243 28721 7 72,5NS/H

Time to Refund2 33 Groteguth, Sina 25761 28260 6 70,5NS/H

Ima3 59 Langner, Sarah 26546 29637 5 68NS/H

AD Mr Big Nic4 137 Neben, Merrit 29210 25817 4 67,5XHH/SH

Face5 7 Nürge, Bente 27832 25885 3 67NS/H

Tacolena5 158 Mrusek, Mirko 25760 27072 3 67NS/H

One Hot Tequila7 71 Bosse, Emily 28419 30332 1 66,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nicy1 30 Koetschau, Dennis 22645 24986 5 84NS/H

Shai Shamoun2 17 Steinmetz, Mara 29617 18945 4 83,5NS/H

AD Mr Big Nic3 137 Neben, Merrit 29210 25817 3 80XHH/SH

Mr Poco Leo Pep4 1 Kukla, Julienne 29620 9204 2 71NS/H

One Hot Tequila5 71 Bosse, Emily 28419 30332 1 62NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nokias Little Hurricane1 27 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 6 34,5NS/H

CL Sail D Lark2 11 Adlung, Anna-Lena 12593 21608 5 34NS/H

Mr Poco Leo Pep3 1 Kukla, Julienne 29620 9204 4 32,5NS/H

Time to Refund4 33 Groteguth, Sina 25761 28260 3 33NS/H

Kess5 144 Winter, Lea-Marie 29093 30188 2 29,5HB/NS

AD Mr Big Nic6 137 Neben, Merrit 29210 25817 1 29XHH/SH
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nokias Little Hurricane1 27 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 6 63NS/H

Ima2 59 Langner, Sarah 26546 29637 5 61,5NS/H

Time to Refund3 33 Groteguth, Sina 25761 28260 4 60NS/H

Miss Daisy4 147 Struve, Angela 5724 22015 3 59NS/H

Kess5 144 Winter, Lea-Marie 29093 30188 2 58HB/NS

CL Sail D Lark6 11 Adlung, Anna-Lena 12593 21608 1 57,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nokias Little Hurricane1 27 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 6NS/H

Ive A Famous Dot2 143 Lehmann, Marilena 27487 29621 5NS/H

Skips Agilitys Dun3 98 Gehlhar, Kirsten 25731 29011 4NS/H

Montag, 20. April 2015 Seite 21 von 44



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lady Francis1 146 Oehus, Anna 29088 22906 5 65,5NS/H

Mr Poco Leo Pep2 1 Kukla, Julienne 29620 9204 4 64,5NS/H

Monty3 79 Bartling, Nina 27132 9611 3 62,5NS/H

AD Mr Big Nic4 137 Neben, Merrit 29210 25817 2 59,5XHH/SH

Face5 7 Nürge, Bente 27832 25885 1 50,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

One Hot Tequila1 71 Bosse, Emily 28419 30332 5NS/H

Mr Poco Leo Pep2 1 Kukla, Julienne 29620 9204 4NS/H

Face3 7 Nürge, Bente 27832 25885 3NS/H

Lady Francis4 146 Oehus, Anna 29088 22906 2NS/H

Be My Sunshine Bonny5 25 Drößler, Jana 27050 24842 1NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lees Little Chic1 140 Malz, Lisa 30923 32399 5 66,5NS/H

Quick Ric Chic2 97 Bunke, Jessica 29094 30189 4 62,5HB/NS

Uno Tortellini3 43 Holst, Peter 30406 21502 3 62NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Elite Top Jeanie1 109 Hillebrecht, Silja 29606 22827 5 91,5NS/H

Whiz Cody Jac2 46 Schlemm, Ellen 30618 26735 4 76NS/H

Gitana 1843 82 Stille, Nele Noelle 29994 31183 3 71,5NS/H

Ima Red Firefighter4 64 Schaffhauser, Lea 28414 27948 2 68NS/H

Havana5 89 Thiem, Nora 27605 30176 1 65NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Silent April Skip1 138 Gehrke, Madeleine 30612 32512 6 67NS/H

Leaguers Lil Sun2 78 Siebecke, Annette 29300 30410 5 65,5NS/H

Olymphus3 42 Brecht, Stefanie 30649 90005 4 63NS/H

Peppy Skeeto Olena3 72 Bosse, Sabine 28418 28398 4 63NS/H

Indiana 615 15 Haßfeld, Ronja 30643 32180 2 59HB/NS

Kolani6 115 Hinnersmann, Angelika 30801 32303 1 57,5NS/H

Montag, 20. April 2015 Seite 26 von 44



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hints Honey Do1 34 Bertram-Schulze, Katja 29595 20464 6 61,5NS/H

Radical Diversified2 120 Tillner, Andrea-Ariane 30690 30399 5 59XNS/H

Quick Ric Chic3 97 Bunke, Jessica 29094 30189 4 58HB/NS

Kolani4 115 Hinnersmann, Angelika 30801 32303 3 54NS/H

Gandolf 105 8 Nürge-Thielking, Nicole 27833 29130 2 53,5NS/H

Belle Le Beau6 18 Torres-Wengemuth, Hillit 30630 32336 1 51NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Quick Ric Chic1 97 Bunke, Jessica 29094 30189 5 29HB/NS

Radical Diversified2 120 Tillner, Andrea-Ariane 30690 30399 4 27,5XNS/H

Lees Little Chic3 140 Malz, Lisa 30923 32399 3 27NS/H

Kolani4 115 Hinnersmann, Angelika 30801 32303 2 25NS/H

Gandolf 105 8 Nürge-Thielking, Nicole 27833 29130 1 21,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Solos Express1 75 Dawid, Diana 30615 90014 6NS/H

Radical Diversified2 120 Tillner, Andrea-Ariane 30690 30399 5XNS/H

Nokias Little Hurricane3 26 Jordan, Jens 30625 29972 4NS/H

Ro Dry Reminic4 161 Krone, Kyra 30629 23297 3NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nemo 2671 157 Schauzu, Renee 30551 28525 5 60,5NS/H

Kasper2 90 Thiem, Freya 30806 30067 4 54,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Baron1 142 Schanzmann, Neele 30586 32385 5 25NS/H

Geeny2 118 Tillner, Angelina 30172 31437 4 23NS/H

Kasper3 90 Thiem, Freya 30806 30067 3 22,5NS/H

Nemo 2674 157 Schauzu, Renee 30551 28525 2 21,5NS/H

Gitana 1845 82 Stille, Nele Noelle 29994 31183 1 21NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nemo 2671 157 Schauzu, Renee 30551 28525 5NS/H

Geeny2 118 Tillner, Angelina 30172 31437 4NS/H

Gitana 1843 82 Stille, Nele Noelle 29994 31183 3NS/H

Kasper4 90 Thiem, Freya 30806 30067 2NS/H

Baron5 142 Schanzmann, Neele 30586 32385 1NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Yancy1 62 Hoppe, Imke 30528 90010 4 69,5NS/H

Bekas2 63 Lange, Saskia 90011 90017 3 63

Montag, 20. April 2015 Seite 33 von 44



EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Olymphus1 42 Brecht, Stefanie 30649 90005 5 66NS/H

Yancy2 62 Hoppe, Imke 30528 90010 4 54,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GR Liberty Robbie1 24 Bägershausen, Lisa Mari 90002 26308 5 29,5

Yancy2 62 Hoppe, Imke 30528 90010 4 24,5NS/H

Olymphus3 42 Brecht, Stefanie 30649 90005 3 23NS/H

Olito´s Viona4 92 Elsner, Lara 90012 90018 2 22,5

Tyler5 10 Grobe, Melissa 90001 90001 1 17
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Royal Star Nic1 126 Püster, Thomas 90022 27643 5

Olito´s Viona2 92 Elsner, Lara 90012 90018 4

Candy D3 67 Roy, Jeanette 90008 90012 3

Tyler4 10 Grobe, Melissa 90001 90001 2

Miss Olena Ginger5 74 Porwig, Nadine 90009 90013 1
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Greener than Gras Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lees Little Chic1 140 Malz, Lisa 30923 32399 66NS/H

Just A Charming Dancer2 91 Benter, Alissa 26035 27001 65,5NS/H

Shining All Stars3 22 Paetzold, Raquel 24727 26950 65XNS/H

Nicy4 30 Koetschau, Dennis 22645 24986 64,5NS/H

Monty5 56 Tadje, Jennifer 8389 9611 63,5NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Green Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pipers Little Step1 155 Remmert, Daniel 90026 90030 68

Dry Little Cooper2 55 Fermer, Britt 29923 31071 66,5HH/SH

Just A Charming Dancer3 91 Benter, Alissa 26035 27001 66NS/H

Badgers Big Time4 84 Lehnert, Tina 30191 31479 65,5HB/NS

Monty5 56 Tadje, Jennifer 8389 9611 65NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Rookie Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Small Smartie1 45 Voß, Anna 20282 29828 71,5HB/NS

NS/H

Solos Express2 65 Steier, Christine 90006 90011 69,5

Whiz Finest Footwork3 76 Zamani, Birte 90010 90015 69

Mr. Chesmu Peppy Boon4 156 Schemuth, Martin 24240 32496 68,5SA/AN

Dry Little Brian5 166 Müller, Luca Lyn 29920 31316 68HH/SH

Pipers Little Step6 155 Remmert, Daniel 90026 90030 65,5
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Open Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Solos Express1 65 Steier, Christine 90006 90011 71,5

Cherry Snapple2 163 Süchting, Markus 13609 90034 71NS/H

Smart Joe Glo3 93 Bächle, Markus 12554 27080 68HB/NS

Classic Royal O Lena4 104 Süchting, Markus 13609 90019 66NS/H

Navajos Golden Image5 12 Nebel, Lars 22678 31394 65HH/SH
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: Sonderprüfun NRHA Jackpot Open Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cherry Snapple1 163 Süchting, Markus 13609 90034 72NS/H

Solos Express2 65 Steier, Christine 90006 90011 71,5

Woodys Footprint3 167 Korb, Christine 8179 31070 70,5HH/SH

Whizable Star4 164 Hesemann, Christoph 25248 31778 69NS/H

Wunschtraum5 2 Mink, Kathrin 22726 22465 68HH/SH

NS/H

Custom Mars Pistol5 165 Jünemann, Alexa 29889 28819 68NS/H

Dry Little Brian5 166 Müller, Luca Lyn 29920 31316 68HH/SH
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog LK 1-5 Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kira1 141 Löhr, Inge 17437 20025 140NS/H

Kolani2 115 Hinnersmann, Angelika 30801 32303 119NS/H

Radical Diversified3 120 Tillner, Andrea-Ariane 30690 30399 115XNS/H

Cockys Honeymoon4 169 Laufer, Antje 27485 28549 95NS/H
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Snoopy1 119 Tillner, Victoria 90018 90021

Norman2 117 Meyer, Aileen 90017 90020
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EWU-Turnier: C Eltze

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Norman1 117 Meyer, Aileen 90017 90020

Snoopy2 119 Tillner, Victoria 90018 90021
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